島原市報道資料

                             平成３０年１２月１７日

報道関係者 各位

有明の森フラワー公園「クリスマス ナイトバザール」の開催について

 標記の件につきまして、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

○開催日時  １２月２２日（土）～ １２月２４日（月）

       １６:００～２０：００

○開催場所  有明の森フラワー公園（有明町湯江乙 2524-607）

○内容概略  イルミネーションの設置

       焼きいも、イカ焼き、から揚げ、ラーメンの出店があります

○問い合わせ先 有明の森フラワー公園・ふるさと物産館
        TEL 0957-68-5252 担当 黒田・藤原

※ 指定管理者の自主事業となります

担当：島原市しまばらブランド営業課 担当 狩野

電話：0957-68-5487
E-mail：brand@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん